
PRp  DĚTSKÉ CENTRUM KLADNO,     

KATALOG

nejen

VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT

pro děti, rodiče, kamarády, příbuzné 

Aktualizován 22.5.2019

                        Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100          IČ 00875350   www.dckl.cz

Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc
Hornická 203, 273 03 Stochov      tel.: 312 651 218       www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz


 

Mateřská škola Stochov
Jaroslava Šípka 202

273 03 Stochov
Tel. 312 651 370

email: ms1.stochov@seznam.cz
www.zsstochov.cz

Celodenní provoz MŠ: 6.15 – 16.45 hodin, příchod dětí do MŠ: 6.15 - 
8.00 hodin, odchod dětí z MŠ: 12.15 – 12.45 hodin, 15.00 – 16.45 hodin

- ihned vedle zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

Základní škola Stochov
Jaroslava Šípka 387

273 03 Stochov
Tel. 736 466 459

e-mail: zsstochov@volny.cz
www.zsstochov.cz

                      Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100                 IČ 00875350     www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz
mailto:zsstochov@volny.cz
http://www.zsstochov.cz/


 

Venkovní dětská hřiště Stochov

1) Dětské hřiště Pionýrů
2) Dětské hřiště u Stadionu
3) Dětské hřiště Stochov
4) Dětské hřiště Ve Skaličkách
5) Dětské hřiště Hornické náměstí

Sport

Sportovní hala a sportovní areály, U Stadionu 531, Stochov, tel. 312 652 599,
www.sportstochov.cz – u sportovního areálu je: hřiště pro děti, in line dráha,

skatepark
Fotbalový klub TJ Baník Stochov, z.s., U Stadionu 490, Stochov, e-mail:

banik.stochov@seznam.cz, tel. 739 309 134 pan František Štětina, předseda
klubu, www.banikstochov.cz

                      Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100                 IČ 00875350     www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz
mailto:banik.stochov@seznam.cz
http://www.sportstochov.cz/


 

Kamarádi, spolek, Stochov, z.s.

Mírové náměstí 262
Tel. 737 762 475
e-mail: kamaradi.stochov@seznam.cz
www.kamaradistochov.webnode.cz
Kroužky pro děti (např. zumba), akce pro děti a
jejich rodiny (např. Haloween), pravidelné akce
pro děti dle věku, např. klub Vendelín pro
předškolní děti v pondělí dopoledne, pro mladší
školní děti v pátek odpoledne od 16:00-18:00

Pionýrská skupina Veteráni Kladno, z.s.

- oddíl Stochov
Hlavní vedoucí Ing. Josef Chládek

Tel. 777 793 699
e-mail: josef.chladek@volny.cz

www.psveterani.cz
Vedoucí oddílu Stochov Jana Černá

Tel. 732 364 464
Mírové náměstí 262, Stochov, 1.patro

                      Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100                 IČ 00875350     www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz
http://www.kamaradistochov.webnode.cz/


 

Digitální kino Stochov
J.Šípka 486 Stochov 273 03

tel. 724 929 698, 312 651 355
Hrajeme v uvedené dny a hodiny.
Všechny filmy jsou uváděny ve 2D.

Filmy pro dospělé od 19:00
Dětské filmy od 17:00

Změna programu, stejně jako titulu vyhrazena.

Kulturní zařízení města Stochova
pořadatel kulturních akcí ve městě

www.kulturastochov.cz
Stochovská Thálie

Tradiční Svatováclavské posvícení, které je s rodištěm svatého Václava
pevně spjato.

Masopust
Film pro děti Dětský filmový festival

Vánoční trhy
Živý betlém

Koncerty
Divadlo

                      Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100                 IČ 00875350     www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz


 

Bazén Tuchlovice
Školní 277

Tel. 602 238 194
www.bazentuchlovice.cz

hodiny pro veřejnost: 
pondělí 16:00-18:00, středa 16.00-20:00, čtvrtek 16:00-18:00, neděle 10:00-

16:00
ceník: děti do 3 let zdarma, děti 3-15let za 40Kč, dospělí 50-70Kč dle času

                      Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100                 IČ 00875350     www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz
http://www.bazentuchlovice.cz/


 

Labyrint, středisko volného času, vzdělávání a služeb Kladno
Arbesova 1187
272 01 Kladno

Tel. 312 247 640
emal: labyring@labyrint-svc.cz

www.labyrint-svc.cz
Labyrint Klub Spirála

Litevská 2720
272 01 Kladno

Tel: 312 687 021
e-mail: klubspirala@volny.cz

- kroužky pro děti a dospělé všech věkových kategorií, akce pro děti a
jejich rodiny

Klub Labyrint

         Klub Spirála

                      Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100                 IČ 00875350     www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz
mailto:klubspirala@volny.cz
http://www.labyrint-svc.cz/


 

Divadlo Lampion
nám. Starosty Pavla č. 4, Kladno

www.divadlolampion.cz
Program tvoří pohádkové příběhy pro diváky již Svět pohádek pro diváky od 3
let - i pro jejich rodiče. Ať už se jedná o klasické české a světové pohádky nebo

o nové příběhy psané speciálně pro Divadlo Lampion, vždy jsou vizuálně
působivé a plné rozverných písniček.

Obchodní centrum Central Kladno
Petra Bezruče 3388

272 01 Kladno
Tel. 725 437 698

emal: info@centralkladno.cz
https://centralkladno.cz

otevírací doba: pondělí až neděle pasáž centra 6:30 – 22:30
- možnost posezení s dětmi (zdarma), dětská herna, aktivity pro děti

                      Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100                 IČ 00875350     www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz
https://centralkladno.cz/
http://www.divadlolampion.cz/


 

Tipy na výlety

ŽELEZNIČNÍ MUZEUM LUŽNÁ U RAKOVNÍKA
otevírací doba 9:30 – 17h od května do října v sobotu, neděli a svátky, kromě

červen-srpen = úterý až neděle a svátky

- areál muzea umístěn u železniční stanice Lužná u Rakovníka

STÁTNÍ HRAD KŘIVOKLÁT
Křivoklát 47, 270 23 Křivoklát

Tel. 313 558 440
e-mail: krivoklat@npu.cz

návštěvní doba celoročně, přesné časy na internetu

                      Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100                 IČ 00875350     www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz
mailto:krivoklat@npu.cz


 

ZOOPARK ZÁJEZD, o.p.s.
Zájezd 5 (okres Kladno), 273 43

Tel. 312 250 889
otevírací doba denně 10:00 – 16:00

vstupné: rodinné 300Kč, dospělí 100Kč, děti 75Kč, děti do 3 let zdarma

                      Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100                 IČ 00875350     www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz


 

Tipy na turistické výlety

CUKRÁRNA U LIDUŠKY
300 m

SVATOVÁCLAVSKÝ DUB
450 m

ZEMĚDĚLSKÝ STATEK STOCHOV
500 m

STOCHOVSKÁ KAPLE
při cestě k rybníku KONOPAS

1 km

RYBNÍK KONOPAS
směrem Nové Strašecí 

2,5 km

DO VAŠÍROVA ZA KONÍKY
2,5 km

STÁTNÍ ZÁMEK LÁNY
OBORA LÁNY

2,5 km

CUKRÁRNA U PANENKŮ Tuchlovice 
3 km

HALDA BÝVALÉHO DOLU TUCHLOVICE
3,6 km

TURYŇSKÝ RYBNÍK (ZÁPLAVY) SRBY
4,5 km

                      Dětské centrum Kladno, příspěvková organizace
Brjanská 3079, 272 04 Kladno          tel.: 312 267 401     info@dckl.cz
KB, a.s.,  č.ú.  13431141/0100                 IČ 00875350     www.dckl.cz

mailto:info@dckl.cz

	KATALOG
	nejen
	VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT

